
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 oktober 2018; 
 
      
 
      
 

BESLUIT 

 
 

1. In te stemmen met het (in principe) uitbesteden van burgerzaken aan de gemeente Rheden; 
2. Kennis te nemen van het (in principe) uitbesteden van de financiële administratie, WOZ, 

heffen, invorderen en de standaard ICT-werkplek aan De Connectie; 
3. In te stemmen met de structurele meerkosten van € 70.000 voor de uitbesteding van deze 

taken. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 30 oktober 2018, 
 
de griffier 
K.M. Schaap 

 
de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


